
Hloupej sněhulák

Bagr

všude kolem sníh a slunce pálí
nad krajinou
neznám tě i znám a přitom žárlím
mou vinou
kolik je tu míst, kde jsi i nejsi
a mnohem víc, než můžu znát.

i když roztál led, tak se zima vkrádá
a má mě mít
kolikrát jsi čelem a já vidím záda
chceš odejít
dám ti stovky jmen, si to ty i nejsi
a mnohem víc, než můžu znát.

R: Snad jenom já marně krásný roky s tebou ztrácím
   můžu za to já a mou vinou
   dodnes nevím, jestli beru nebo vracím
   zimní kytky v žáru zahynou.

jako vyschlej kraj, plnej temnejch louží
žízeň má
hloupej sněhulák po kabátu touží
co mi dá?
dělej si co chceš, nehřej si i hřej si
a mnohem víc, než můžu znát.

R: 2x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

